ГБОУ ДОД СДЮСШОР "АЛЛЮР"
Адрес: г. Москва, 3-й бюджетный проезд, д.1

от 04.02.2019 г.
О наделении правом подписи финансовых документов
      В целях надлежащего и своевременного оформления финансовых документов,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить главному бухгалтеру Коневой Р.Д. право  подписи:
- баланса;
- сводного отчета о прибылях и убытках;
[bookmark: _GoBack]- отчета о фондах и их использовании.
2. Утвердить подпись Коневой Р.Д.     Конева     в качестве образца подписи, используемой при оформлении вышеперечисленных документов.
3. Конева Р.Д. несет ответственность за достоверность сведений, содержащихся в указанных документах, за надлежащее их оформление и сдачу в соответствующие инстанции.
Директор    Иванов    Иванов И.И.